
 

Uchwała Nr VII/38/2015 
Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 30 marca 2015r. 
 
 
w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 
wspierania rodziny 
 
 

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.1) i art. 179 ust 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej (t.  j. Dz.U. z 2015r. 
 poz. 332) Rada Miejska w Górznie uchwala,  co następuje:  

 
§ 1. 

Przyjmuje się roczne sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny. 
§ 2. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 
§ 3. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

 

 

 Przewodniczący  Rady  

                                                                                                                              Miejskiej w Górznie  

                                                                                                                                  Jacek Ruciński 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 1318,   z 2014r. poz. 379 oraz 1072, 

 

 


